事 務 連 絡

令和７年８月５日

各区・自治会長 殿

南城市長 古謝 景春

（ 公 印 省 略 ）

南城市のまちづくりに係るアンケート調査へのご協力について（依頼）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本市の都市計画制度やまちづくりに関する事業に対し、格別なるご理

解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本市では、今年度から「立地適正化計画」の策定に取り組んでおります。

この計画は、将来的な人口減少や高齢化を見据え、居住や都市の生活を支える施設

の誘導により、高齢者や子育て世代にとって、安心できる健康で快適な生活環境を

実現し、財政面及び経済面において持続可能な都市経営を目指すものになります。

つきましては、本計画の策定にあたり、市民アンケートを行いますので、アンケ

ート調査票の配付等、ご協力宜しくお願いします。

記

（１）配付部数 ： 区・自治会の人口に応じて 20～50 部

（２）回答方法 ： アンケート調査票（紙）、Ｗｅｂ回答

（３）回収方法 ： 個人で返信用封筒に入れ、郵送での回答（切手不要）

（４）回答期限 ： 令和７年８月３１日（日）

≪お問い合わせ先≫

南城市役所 土木建築部 都市計画課

担当：山内、大城

TEL：（098）917-5350 FAX：（098）917-5413

E-mail：yamauchi00472@city.nanjo.lg.jp